
– 131 –– 130 –

Sparta přechází přes jedno mužstvo za druhým, 
často s několikaciferným výsledkem. Výjimkou 

nejsou ani zápasy, kdy dá Sparta svému soupeři víc 
než dvacet gólů v normální hrací době.

Slavia nehraje úplně špatně, ale bez Handy to pros-
tě není to mužstvo jako s ní. Vyhrává, ale tak o gól, 
o dva. Ve dvou případech, s Viktorií a s Duklou do-
konce jenom remizuje. Je už skoro jasné, že skončí 
na druhém místě. I když zápas s vedoucí Spartou má 
teprve před sebou.

Sparta dospěla v poklidu k zápasu s Bohemkou. 
Hraje se sice v Ďolíčku, ale Bohemka nemá Urbana, 
takže nemá ani šanci. A ona by ji proti Spartě neměla 
ani s ním.

Sparta má Pépiho a vedle něj spoustu dalších vy-
nikajících opor. Sparta je prostě nejlepší. S tím Bo-
hemáci rozhodně nic neudělají.

„Kde máte Urbanovou?“ zeptá se posměšně Berger 
nového kapitána Bohemians Širokého. Protože Urban 
na zápas ani nedorazil. Prostě z Bohemky vyzmizel.

„Dej si voraz,“ Široký, stejně jako další klokani je 
na tyhle narážky už zvyklý.

A jde se do zápasu a Sparta předvádí jednoznačnou 
převahu.

Ve čtvrté minutě Pépi prokličkoval přes půlku hřiště 
a zavěsil pod břevno. Brankář Pospíchal s tím nemohl 
dělat vůbec nic.

1 : 0.
V 7. minutě nahrál Pépi na hranici velkého vápna 

Fialovi a zařval: „Střílej!“


